
   
  MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA + AEGON CUP 
   Topoľčianky, 21.7.2006 - 23.7.2006 
                 
    
  VÝSLEDKY 
                
   1. Majstrovstvá SR - kat. A, ST** + T** 
      150 cm - Čl./Art. 273 
              
   1  ATHLETIC STAR        04337       Marián ŠTANGEL         Šamorín K.M.D.             0       8        8       0      36,85    
   2  CABANO               04409       Róbert PÁL             Bratislava RPS Team        0       8        8       4      41,74    
   3  TITAN R.S.           05014       Dušan SABÓ             Bratislava R.S.Team        8       0        8      16      52,93    
   4  LUX ASS              05282       Monika ŠTANGELOVÁ      Šamorín K.M.D.             6       4       10                       
   5  ROLAND               04171       Monika ŠTANGELOVÁ      Šamorín K.M.D.             2       9       11                       
   6  QUEEN LAND           03878       Vojtech VIDA           Bratislava Vida           12       4       16                       
   7  FÓRUM                03293       Viliam ml. NAŠTICKÝ    Topoľčianky NŽ            10       8       18                       
   8  SEŇOR                03510       Roman MLADÝ            Šaľa JO pri SOUP           9      20       29                       
   9  DARIA                03729       Igor ŠULEK             Topoľčianky JŠ             0      vzdal    vyl.                     
  10  WAVO PROFIT          03887       Igor ŠULEK             Topoľčianky JŠ             1      vzdal    vyl.                     
  11  CHIARA 0113          Z0018       Marián ŠTANGEL         Šamorín K.M.D.             3      vyl.     vyl.                     
  12  LOCADERO             03932       Milan PRIBULA          Prešov Pribula            21      nešt.                             
  13  MINKANE              04185       Peter ml. MATULNÍK     Bratislava Hipoclub       vyl.                                      
 
 
 
  VÝSLEDKY 
                
   2. Majstrovstvá SR - ml. kone,  2 kolá S** + skr. ST 
      140 cm - Čl./Art. 262.3 
              
   1  CAMARO Z             04662       Peter MACKOVJAK        Spišská N.Ves Mackovjak    1       0        0       1               
   2  BELMONDO             04966       Marián ŠTANGEL         Šamorín K.M.D.             0       4        0       4      10      48,21 
   3  CENTO                04749       Zdeno KUCHÁR           Spišská N.Ves Slávia       4       0        0       4      vyl.     
   4  PARCO                05019       Monika ŠTANGELOVÁ      Šamorín K.M.D.             5       0        2       7               
   5  NOBELIS              05543       Monika NOSKOVIČOVÁ     Bratislava Slávia          4       4        0       8               
   6  CARAVALOS Z          04420       Róbert PÁL             Bratislava RPS Team        0       4        4       8      47,51    
   7  COLBERT              04788       František PÁL          Bratislava Tenzona         0       4        4       8      51,35    
   8  CHARLATAN Z          04862       František PÁL          Bratislava Tenzona         0       4        9      13               
   9  CAREFUL              05276       Monika CIGANOVÁ        Lužany JMC                 8       4        4      16               



  10  CASEY                05291       Bronislav ml. CHUDYBA  Bratislava Žižka           6       4        8      18               
  11  WELCOME-C            05465       Monika ŠTANGELOVÁ      Šamorín K.M.D.             4       5        9      18               
  12  KINO DE LA CHEVEE    Z0023       Juraj POLÁŠ            Miloslavov Anna Majer      0      14       vyl.                     
  13  TORNADO              05524       Marián ŠTANGEL         Šamorín K.M.D.             0       8       nešt.                    
  14  QUALITY STAR         04899       Peter MACKOVJAK        Spišská N.Ves Mackovjak    0      12       nešt.                    
  15  CHEETAN              04539       Ján CIGAN              Lužany JMC                 5      17       nešt.                    
  16  TÁNCOSNÖ             05615       Peter BARIČIČ          Bratislava RPS Team        9      12       nešt.                    
  17  LAVARO               04734       Róbert PÁL             Bratislava RPS Team        9      14       nešt.                    
  18  SANDRO               04981       Tibor PINTÉR           Nitra MATS                 6      17       nešt.                    
  19  VULKÁN               05634       Ivan RÝDZI             Limbach I.M.I.             5      29       nešt.                    
  20  CAMELITA             05374       Jozef WILD             Bernolákovo CJŠ            0      vyl.                              
  21  LENNY CAUTION        05735       Viliam ml. NAŠTICKÝ    Topoľčianky NŽ            12      vzdal                             
  22  LA LUNA              05029       Veronika CIGANOVÁ      Lužany JMC                12      nešt.                             
  23  CARRY AWAY           Z0019       Jana SLÁVIKOVÁ         Bratislava Slávia         25      nešt.                             
  24  FESTINA              04756       Viktória KOPECKÁ       Spišská N.Ves Slávia      vyl.                                      
 
 
  VÝSLEDKY 
                
   3. Majstrovstvá SR - ženy,  2 kolá S** + skr. ST 
      140 cm - Čl./Art. 262.3 
              
   1  L-CHAMONIX           05093       Monika NOSKOVIČOVÁ     Bratislava Slávia          0       0        4       4       4      42,33 
   2  REMEDY               Z0011       Jana SLÁVIKOVÁ         Bratislava Slávia          4       0        0       4      12      41,09 
   3  PARCO                05019       Monika ŠTANGELOVÁ      Šamorín K.M.D.             5       0        2       7               
   4  NOBELIS              05543       Monika NOSKOVIČOVÁ     Bratislava Slávia          4       4        0       8               
   5  WELCOME-C            05465       Monika ŠTANGELOVÁ      Šamorín K.M.D.             4       5        9      18               
   6  VIESULIS             02563       Miriam MURGAŠOVÁ       Topoľčianky JŠ             4       8        9      21               
   7  LIQUID COLOUR        04819       Andrea TKÁČOVÁ         Bratislava T+K Horses     12       0       16      28               
   8  GENIO                04892       Petra HAVLOVIČOVÁ      Bratislava Slávia          8       4       vzdal                    
   9  RESKÁTOR             02692       Iveta BOOROVÁ          Bernolákovo Boor JŠ        4      15       nešt.                    
  10  SPACE BALL           04314       Zuzana MIKUŠOVÁ        Bratislava Slávia         12       8       nešt.                    
  11  LEVANTA              03757       Zuzana MIKUŠOVÁ        Bratislava Slávia         12      15       nešt.                    
  12  TELMA                04148       Mária HAGAROVÁ         Látky Ranč pod bukmi      12      12       nešt.                    
  13  ARAMIS               03280       Andrea TKÁČOVÁ         Bratislava T+K Horses      6      20       nešt.                    
  14  HANNELORE 8          05244       Miriam MURGAŠOVÁ       Topoľčianky JŠ            16      14       nešt.                    
  15  CARRY AWAY           Z0019       Jana SLÁVIKOVÁ         Bratislava Slávia         25      nešt.                             
  16  SONET                04864       Lucia HÜBNEROVÁ        Bratislava Pegas          vyl.                                      
  16  ANTIK                03865       Jana VÁLEČKOVÁ         Nitra SPU Slávia          vyl.                                      
 
 
 



  VÝSLEDKY 
                
   4. Majstrovstvá SR - ml. jazd.,  2 kolá S** + skr. ST 
      140 cm - Čl./Art. 262.3 
              
   1  FELICITAS            04628       Bronislav ml. CHUDYBA  Bratislava Žižka           4       0        4       8       3      45,54 
   2  LENON'S BOY          05287       Sandra KÁLLAYOVÁ       Šamorín K.M.D.             0       0        8       8       6      44,22 
   3  CAREFUL              05276       Monika CIGANOVÁ        Lužany JMC                 8       4        4      16               
   4  CASEY                05291       Bronislav ml. CHUDYBA  Bratislava Žižka           6       4        9      19               
   5  NORAN                05618       Tomáš KUCHÁR           Spišská N.Ves Slávia      19       0       nešt.                    
   6  CHANTAL              04753       Sandra KÁLLAYOVÁ       Šamorín K.M.D.             9      16       nešt.                    
   7  DENVER               02371       Barbora SOKOLOVÁ       Topoľčianky JŠ             4      22       nešt.                    
   8  LA LUNA              05029       Veronika CIGANOVÁ      Lužany JMC                12      nešt.                             
   9  ARAMONT              04621       Ján ml. CIGAN          Lužany JMC                vyl.                                      
   9  FESTINA              04756       Viktória KOPECKÁ       Spišská N.Ves Slávia      vyl.                                      
 
 
 
  VÝSLEDKY 
            
   5. Majstrovská súťaž družstiev - 2 kolá S** 
      130 cm - Čl./Art. 265/4 
            
   1 Bratislava I                                                                          0                 8        8      vyl.      
           
      COLBERT              04788      František PÁL             Bratislava Tenzona         0                 4                         
      CARAVALOS Z          04420      Róbert PÁL                Bratislava RPS Team        0                 4                         
      CHANTAL              04753      Sandra KÁLLAYOVÁ          Šamorín K.M.D.             0                 0                         
      TÁNCOSNÖ             05615      Peter BARIČIČ             Bratislava RPS Team        9                12                         
              
   1 Bratislava II                                                                         4                 4        8      vyl.      
           
      CAMELITA             05374      Jozef WILD                Bernolákovo CJŠ            0                vyl.                       
      BELMONDO             04966      Marián ŠTANGEL            Šamorín K.M.D.             0                 4                         
      PARCO                05019      Monika ŠTANGELOVÁ         Šamorín K.M.D.             5                 0                         
      FELICITAS            04628      Bronislav ml. CHUDYBA     Bratislava Žižka           4                 0                         
              
   3 Slávia STU Bratislava                                                                20                 4       24                
           
      NOBELIS              05543      Monika NOSKOVIČOVÁ        Bratislava Slávia          4                 4                         
      LIQUID COLOUR        04819      Andrea TKÁČOVÁ            Bratislava T+K Horses     12                 0                         



      LEVANTA              03757      Zuzana MIKUŠOVÁ           Bratislava Slávia         12                15                         
      REMEDY               Z0011      Jana SLÁVIKOVÁ            Bratislava Slávia          4                 0                         
              
   4 Západoslovenská oblasť                                                                8                24       32                
           
      GION                 05245      Igor ŠULEK                Topoľčianky JŠ             0                 4                         
      VIESULIS             02563      Miriam MURGAŠOVÁ          Topoľčianky JŠ             4                 8                         
      DENVER               02371      Barbora SOKOLOVÁ          Topoľčianky JŠ             4                22                         
      CONTES               05383      Andrej HOLLÝ              Šaľa AMG Hollý             4                12                         
              
   5 Východoslovenská oblasť I                                                            25                24       49                
           
      CHEETAN              04539      Ján CIGAN                 Lužany JMC                 5                17                         
      ARAMONT              04621      Ján ml. CIGAN             Lužany JMC                vyl.               8                         
      LA LUNA              05029      Veronika CIGANOVÁ         Lužany JMC                12                12                         
      CAREFUL              05276      Monika CIGANOVÁ           Lužany JMC                 8                 4                         
              
   6 Bratislava III                                                                        9                43       52                
           
      KINO DE LA CHEVEE    Z0023      Juraj POLÁŠ               Miloslavov Anna Majer      0                14                         
      VULKÁN               05634      Ivan RÝDZI                Limbach I.M.I.             5                29                         
      RESKÁTOR             02692      Iveta BOOROVÁ             Bernolákovo Boor JŠ        4                25                         
      GENIO                04892      Petra HAVLOVIČOVÁ         Bratislava Slávia          8                 4                         
              
   7 Východoslovenská oblasť II                                                           vyl.              nešt.    vyl.              
           
      HAVANA               03744      Milan PRIBULA             Prešov Pribula            vyl.                                         
      CHARLES              03666      Tomáš KUCHÁR              Spišská N.Ves Slávia      19                                           
      FESTINA              04756      Viktória KOPECKÁ          Spišská N.Ves Slávia      vyl.                                         
      CENTO                04749      Zdeno KUCHÁR              Spišská N.Ves Slávia       4                                           
              
 
 
  VÝSLEDKY 
                
   6. Otváracie skákanie I 
      120 cm - Čl./Art. 274.5.3 
              
   1  L-CHAMONIX           05093       Monika NOSKOVIČOVÁ     Bratislava Slávia          0       0       36,13                    
   2  FESTINA              04756       Zdeno KUCHÁR           Spišská N.Ves Slávia       0       0       36,28                    
   3  GION                 05245       Igor ŠULEK             Topoľčianky JŠ             0       0       37,3                     
   4  LENNY CALTION        05735       Viliam ml. NAŠTICKÝ    Topoľčianky NŽ             0       0       38,65                    



   5  SALVADOR             05734       Andrea TKÁČOVÁ         Bratislava T+K Horses      0       0       38,8                     
   6  TELMA                04148       Mária HAGAROVÁ         Látky Ranč pod bukmi       0       0       39,43                    
   7  TÁNCOSNÖ             05615       Peter BARIČIČ          Bratislava RPS Team        0       0       40,29                    
   8  SPACE BALL           04314       Zuzana MIKUŠOVÁ        Bratislava Slávia          0       0       40,42                    
   9  NOBELIS              05543       Monika NOSKOVIČOVÁ     Bratislava Slávia          0       0       40,56                    
  10  CASEY                05291       Bronislav ml. CHUDYBA  Bratislava Žižka           0       0       40,79                    
  11  CONTES               05383       Andrej HOLLÝ           Šaľa AMG Hollý             0       0       41,2                     
  12  BELMONDO             04966       Marián ŠTANGEL         Šamorín K.M.D.             0       0       41,76                    
  13  NIGER                03886       Igor YAKUSHA           Topoľčianky NŽ             0       4       35,93                    
  14  DENVER               02371       Barbora SOKOLOVÁ       Topoľčianky JŠ             0       4       39,68                    
  15  CENTARIO Z           04891       František PÁL          Bratislava Tenzona         0       4       41,28                    
  16  QUAESTOR             04177       Andrej HOLLÝ           Šaľa AMG Hollý             0       4       41,93                    
  17  LEVANTA              03757       Zuzana MIKUŠOVÁ        Bratislava Slávia          0       7       54,61                    
  18  KINO DE LA CHEVEE    Z0023       Juraj POLÁŠ            Miloslavov Anna Majer      0       8       40,36                    
  19  COLBERT              04788       František PÁL          Bratislava Tenzona         0       8       41,03                    
  20  NORAN                05618       Tomáš KUCHÁR           Spišská N.Ves Slávia       0      11       51,62                    
  21  ANTIK                03865       Jana VÁLEČKOVÁ         Nitra SPU Slávia           0      vyl.                              
  22  STING                05214       Igor ŠULEK             Topoľčianky JŠ             0      vzdal                             
  22  WAVO CHOPIN          05213       Igor ŠULEK             Topoľčianky JŠ             0      vzdal                             
  24  WELCOME-C            05465       Monika ŠTANGELOVÁ      Šamorín K.M.D.             1      53,26                             
  25  CALL ME LUX B Z      05705       Jozef WILD             Bernolákovo CJŠ            1      54,41                             
  26  CITTA                05605       Martin FOLKMER         Bratislava Žižka           4      46,49                             
  27  LAND GRAFT           05266       Oľga MICHALKOVÁ        Nitra ORTV                 4      48,19                             
  28  GENIO                04892       Petra HAVLOVIČOVÁ      Bratislava Slávia          4      48,91                             
  29  RESKÁTOR             02692       Iveta BOOROVÁ          Bernolákovo Boor JŠ        4      49,58                             
  30  ARAMIS               03280       Andrea TKÁČOVÁ         Bratislava T+K Horses      4      49,92                             
  31  VULKÁN               05634       Ivan RÝDZI             Limbach I.M.I.             4      49,94                             
  32  PHILL                05635       Ivan RÝDZI             Limbach I.M.I.             4      50,03                             
  33  ALFA                 04459       Zdeno KUCHÁR           Spišská N.Ves Slávia       4      50,67                             
  34  ETNA                 Z0024       Róbert PÁL             Bratislava RPS Team        4      50,85                             
  35  SANDRO               04981       Tibor PINTÉR           Nitra MATS                 4      51,53                             
  36  BALUE                05274       Zuzana MIKUŠOVÁ        Bratislava Slávia          5      52,13                             
  37  LUKS KLASS           05500       Igor YAKUSHA           Topoľčianky NŽ             5      54,78                             
  38  HAVANA               03744       Milan PRIBULA          Prešov Pribula             7      63,59                             
  39  LUDO                 03358       Martin FOLKMER         Bratislava Žižka           8      50,19                             
  40  LIQUID COLOUR        04819       Andrea TKÁČOVÁ         Bratislava T+K Horses      8      50,54                             
  41  MY GIRL              05329       Juraj POLÁŠ            Miloslavov Anna Majer      8      51,16                             
  42  LAVARO               04734       Róbert PÁL             Bratislava RPS Team        8      66,73                             
  43  CARRY AWAY           Z0019       Jana SLÁVIKOVÁ         Bratislava Slávia         10      56,06                             
  44  CASCADERO            05148       Alexandra HAVRÁNEKOVÁ  Bratislava RPS Team       12      49,07                             
  45  CARDINO-T            Z0021       Róbert PÁL             Bratislava RPS Team       21      77,22                             
  46  CHIARA 0113          Z0018       Marián ŠTANGEL         Šamorín K.M.D.            vyl.                                      



  46  PARCO                05019       Monika ŠTANGELOVÁ      Šamorín K.M.D.            vyl.                                      
  46  CHARLATAN Z          04862       František PÁL          Bratislava Tenzona        vyl.                                      
  46  CARDINI-T            05037       Lucia MORÁVKOVÁ        Bratislava Slávia         vyl.                                      
 
 
 
  VÝSLEDKY 
                
   7. Otváracie skákanie II 
      130 cm - Čl./Art. 274.5.3 
              
   1  FELICITAS            04628       Bronislav ml. CHUDYBA  Bratislava Žižka           0       0       37,76                    
   2  FÓRUM                03293       Viliam ml. NAŠTICKÝ    Topoľčianky NŽ             0       0       41,3                     
   3  TITAN R.S.           05014       Dušan SABÓ             Bratislava R.S.Team        0       4       39,66                    
   4  GIACOMO              05350       Jozef WILD             Bernolákovo CJŠ            0       4       41,15                    
   5  CHARLES              03666       Tomáš KUCHÁR           Spišská N.Ves Slávia       0       8       38,24                    
   6  QUEEN LAND           03878       Vojtech VIDA           Bratislava Vida            1      52,18                             
   7  CENTO                04749       Zdeno KUCHÁR           Spišská N.Ves Slávia       1      54,24                             
   8  CABANO               04409       Róbert PÁL             Bratislava RPS Team        4      49,88                             
   9  RAPOLO               04357       Igor YAKUSHA           Topoľčianky NŽ             4      51,87                             
  10  LOCADERO             03932       Milan PRIBULA          Prešov Pribula             9      52,09                             
  11  CARAVALOS Z          04420       Róbert PÁL             Bratislava RPS Team       vyl.                                      
  11  ROLAND               04171       Monika ŠTANGELOVÁ      Šamorín K.M.D.            vyl.                                      
  13  FOREVER GIRL         05445       Róbert PÁL             Bratislava RPS Team       vzdal                                     
 
 
 
  VÝSLEDKY 
                
   8. Skok L 
      120 cm - Čl./Art. 238.2.1 
              
   1  TELMA                04148       Mária HAGAROVÁ         Látky Ranč pod bukmi       0      51,47                             
   2  ETNA                 Z0024       Róbert PÁL             Bratislava RPS Team        0      54,37                             
   3  STING                05214       Igor ŠULEK             Topoľčianky JŠ             0      54,55                             
   4  LUKS KLASS           05500       Igor YAKUSHA           Topoľčianky NŽ             0      56,04                             
   5  CARDINI-T            05037       Lucia MORÁVKOVÁ        Bratislava Slávia          0      57,61                             
   6  SALVADOR             05734       Andrea TKÁČOVÁ         Bratislava T+K Horses      0      57,96                             
   7  HANNELORE 8          05244       Miriam MURGAŠOVÁ       Topoľčianky JŠ             0      59,05                             
   8  PHILL                05635       Ivan RÝDZI             Limbach I.M.I.             0      61,38                             
   9  BALUE                05274       Zuzana MIKUŠOVÁ        Bratislava Slávia          0      64,21                             



  10  LAND GRAFT           05266       Oľga MICHALKOVÁ        Nitra ORTV                 0      64,87                             
  11  WAVO CHOPIN          05213       Igor ŠULEK             Topoľčianky JŠ             4      54,69                             
  12  HAVANA               03744       Milan PRIBULA          Prešov Pribula             4      55,04                             
  13  LUDO                 03358       Martin FOLKMER         Bratislava Žižka           4      55,87                             
  14  SONET                04864       Lucia HÜBNEROVÁ        Bratislava Pegas           4      61,01                             
  15  MY GIRL              05329       Juraj POLÁŠ            Miloslavov Anna Majer      4      61,33                             
  16  NIGER                03886       Igor YAKUSHA           Topoľčianky NŽ             4      61,53                             
  17  AURA                 04944       Roman MLADÝ            Šaľa JO pri SOUP           4      62,52                             
  18  CENTARIO Z           04891       František PÁL          Bratislava Tenzona         4      62,72                             
  19  GENIO                04892       Petra HAVLOVIČOVÁ      Bratislava Slávia          4      64,8                              
  20  ALFA                 04459       Zdeno KUCHÁR           Spišská N.Ves Slávia       5      66,47                             
  21  CARDINO-T            Z0021       Róbert PÁL             Bratislava RPS Team        5      68,73                             
  22  WELCOME-C            05465       Monika ŠTANGELOVÁ      Šamorín K.M.D.             5      69,76                             
  23  CASCADERO            05148       Alexandra HAVRÁNEKOVÁ  Bratislava RPS Team        8      58,88                             
  24  CITTA                05605       Martin FOLKMER         Bratislava Žižka          12      80,79                             
  25  FESTINA              04756       Viktória KOPECKÁ       Spišská N.Ves Slávia      vyl.                                      
 
 
 
  VÝSLEDKY 
                
   9. 1.kolo M-SR druž., žien a ml.koní + AC j. - S** 
      130 cm - Čl./Art. 238.2.1 
              
   1  COLBERT              04788       František PÁL          Bratislava Tenzona         0      69,35                             
   2  DARIA                03729       Igor ŠULEK             Topoľčianky JŠ             0      69,96                             
   3  CARAVALOS Z          04420       Róbert PÁL             Bratislava RPS Team        0      70,29                             
   4  CHARLATAN Z          04862       František PÁL          Bratislava Tenzona         0      71,31                             
   5  TORNADO              05524       Marián ŠTANGEL         Šamorín K.M.D.             0      73,78                             
   6  GION                 05245       Igor ŠULEK             Topoľčianky JŠ             0      74,86                             
   7  CAMELITA             05374       Jozef WILD             Bernolákovo CJŠ            0      76,19                             
   8  L-CHAMONIX           05093       Monika NOSKOVIČOVÁ     Bratislava Slávia          0      76,32                             
   9  QUALITY STAR         04899       Peter MACKOVJAK        Spišská N.Ves Mackovjak    0      77,59                             
  10  KINO DE LA CHEVEE    Z0023       Juraj POLÁŠ            Miloslavov Anna Majer      0      77,87                             
  11  BELMONDO             04966       Marián ŠTANGEL         Šamorín K.M.D.             0      77,99                             
  12  LENON'S BOY          05287       Sandra KÁLLAYOVÁ       Šamorín K.M.D.             0      78,92                             
  13  CAMARO Z             04662       Peter MACKOVJAK        Spišská N.Ves Mackovjak    1      79,39                             
  14  RAPOLO               04357       Igor YAKUSHA           Topoľčianky NŽ             1      80,63                             
  15  QUAESTOR             04177       Andrej HOLLÝ           Šaľa AMG Hollý             4      75,45                             
  16  WAVO PROFIT          03887       Igor ŠULEK             Topoľčianky JŠ             4      75,85                             
  17  VIESULIS             02563       Miriam MURGAŠOVÁ       Topoľčianky JŠ             4      76,28                             
  18  DENVER               02371       Barbora SOKOLOVÁ       Topoľčianky JŠ             4      76,43                             



  19  NOBELIS              05543       Monika NOSKOVIČOVÁ     Bratislava Slávia          4      76,49                             
  20  FELICITAS            04628       Bronislav ml. CHUDYBA  Bratislava Žižka           4      76,74                             
  21  CENTO                04749       Zdeno KUCHÁR           Spišská N.Ves Slávia       4      76,88                             
  22  SEŇOR                03510       Roman MLADÝ            Šaľa JO pri SOUP           4      77,29                             
  23  RESKÁTOR             02692       Iveta BOOROVÁ          Bernolákovo Boor JŠ        4      78,16                             
  24  REMEDY               Z0011       Jana SLÁVIKOVÁ         Bratislava Slávia          4      78,35                             
  25  CONTES               05383       Andrej HOLLÝ           Šaľa AMG Hollý             4      78,61                             
  26  WELCOME-C            05465       Monika ŠTANGELOVÁ      Šamorín K.M.D.             4      78,79                             
  27  PARCO                05019       Monika ŠTANGELOVÁ      Šamorín K.M.D.             5      79,73                             
  28  CHEETAN              04539       Ján CIGAN              Lužany JMC                 5      81,48                             
  29  VULKÁN               05634       Ivan RÝDZI             Limbach I.M.I.             5      82,75                             
  30  CASEY                05291       Bronislav ml. CHUDYBA  Bratislava Žižka           6      83,83                             
  31  ARAMIS               03280       Andrea TKÁČOVÁ         Bratislava T+K Horses      6      84,17                             
  32  SANDRO               04981       Tibor PINTÉR           Nitra MATS                 6      86,37                             
  33  FOREVER GIRL         05445       Róbert PÁL             Bratislava RPS Team        8      59,51                             
  34  CAREFUL              05276       Monika CIGANOVÁ        Lužany JMC                 8      74,66                             
  35  GENIO                04892       Petra HAVLOVIČOVÁ      Bratislava Slávia          8      78,94                             
  36  CHANTAL              04753       Sandra KÁLLAYOVÁ       Šamorín K.M.D.             9      79,25                             
  37  TÁNCOSNÖ             05615       Peter BARIČIČ          Bratislava RPS Team        9      79,41                             
  38  LAVARO               04734       Róbert PÁL             Bratislava RPS Team        9      79,43                             
  39  CARDINI-T            05037       Lucia MORÁVKOVÁ        Bratislava Slávia         10      84,48                             
  40  ALFA                 04459       Zdeno KUCHÁR           Spišská N.Ves Slávia      12      67,15                             
  41  LA LUNA              05029       Veronika CIGANOVÁ      Lužany JMC                12      72,12                             
  42  TELMA                04148       Mária HAGAROVÁ         Látky Ranč pod bukmi      12      75,61                             
  43  LEVANTA              03757       Zuzana MIKUŠOVÁ        Bratislava Slávia         12      77,33                             
  44  SPACE BALL           04314       Zuzana MIKUŠOVÁ        Bratislava Slávia         12      78                                
  45  LENNY CAUTION        05735       Viliam ml. NAŠTICKÝ    Topoľčianky NŽ            12      92,77                             
  46  LIQUID COLOUR        04819       Andrea TKÁČOVÁ         Bratislava T+K Horses     12      93,04                             
  47  NIGER                03886       Igor YAKUSHA           Topoľčianky NŽ            14      85,4                              
  48  HANNELORE 8          05244       Miriam MURGAŠOVÁ       Topoľčianky JŠ            16      78,86                             
  49  NORAN                05618       Tomáš KUCHÁR           Spišská N.Ves Slávia      19      89,74                             
  50  CASCADERO            05148       Alexandra HAVRÁNEKOVÁ  Bratislava RPS Team       20      76,63                             
  51  LUDO                 03358       Martin FOLKMER         Bratislava Žižka          20      91,87                             
  52  AURA                 04944       Roman MLADÝ            Šaľa JO pri SOUP          22      86,1                              
  53  CARRY AWAY           Z0019       Jana SLÁVIKOVÁ         Bratislava Slávia         25      98,23                             
  54  HAVANA               03744       Milan PRIBULA          Prešov Pribula            vyl.                                      
  54  ARAMONT              04621       Ján ml. CIGAN          Lužany JMC                vyl.                                      
  54  FESTINA              04756       Viktória KOPECKÁ       Spišská N.Ves Slávia      vyl.                                      
  54  ANTIK                03865       Jana VÁLEČKOVÁ         Nitra SPU Slávia          vyl.                                      
  54  SONET                04864       Lucia HÜBNEROVÁ        Bratislava Pegas          vyl.                                      
 
 



 
  VÝSLEDKY 
                
   10. Skok ST** - 1. kolo M-SR kat. A + Aegon Cup sen. 
       140 cm - Čl./Art. 238.2.1 
              
   1  ATHLETIC STAR        04337       Marián ŠTANGEL         Šamorín K.M.D.             0      68,78                             
   2  DARIA                03729       Igor ŠULEK             Topoľčianky JŠ             0      70,61                             
   3  CABANO               04409       Róbert PÁL             Bratislava RPS Team        0      71,46                             
   4  CENTO                04749       Zdeno KUCHÁR           Spišská N.Ves Slávia       0      71,96                             
   5  WAVO PROFIT          03887       Igor ŠULEK             Topoľčianky JŠ             1      72,19                             
   6  ROLAND               04171       Monika ŠTANGELOVÁ      Šamorín K.M.D.             2      77,61                             
   7  CHIARA 0113          Z0018       Marián ŠTANGEL         Šamorín K.M.D.             3      80,93                             
   8  CAMARO Z             04662       Peter MACKOVJAK        Spišská N.Ves Mackovjak    5      73,84                             
   9  RAPOLO               04357       Igor YAKUSHA           Topoľčianky NŽ             6      77,03                             
  10  LUX ASS              05282       Monika ŠTANGELOVÁ      Šamorín K.M.D.             6      79,6                              
  11  TITAN R.S.           05014       Dušan SABÓ             Bratislava R.S.Team        8      65,48                             
  12  SEŇOR                03510       Roman MLADÝ            Šaľa JO pri SOUP           9      73,9                              
  13  FÓRUM                03293       Viliam ml. NAŠTICKÝ    Topoľčianky NŽ            10      77,31                             
  14  QUEEN LAND           03878       Vojtech VIDA           Bratislava Vida           12      66,8                              
  15  POMPEY               05038       Peter MACKOVJAK        Spišská N.Ves Mackovjak   16      66,06                             
  16  LOCADERO             03932       Milan PRIBULA          Prešov Pribula            21      73,76                             
  17  MINKANE              04185       Peter ml. MATULNÍK     Bratislava Hipoclub       vyl.                                      
  17  CHARLES              03666       Tomáš KUCHÁR           Spišská N.Ves Slávia      vyl.                                      
 
 
 
  VÝSLEDKY 
                
   11. Skok L 
       120 cm - Čl./Art. 238.2.1 
              
   1  CITTA                05605       Martin FOLKMER         Bratislava Žižka           0      63,33                             
   2  LUKS KLASS           05500       Igor YAKUSHA           Topoľčianky NŽ             0      63,64                             
   3  SONET                04864       Lucia HÜBNEROVÁ        Bratislava Pegas           0      64,73                             
   4  CENTARIO Z           04891       František PÁL          Bratislava Tenzona         0      67,18                             
   5  PHILL                05635       Ivan RÝDZI             Limbach I.M.I.             2      73,87                             
   6  ALFA                 04459       Zdeno KUCHÁR           Spišská N.Ves Slávia       4      54,71                             
   7  ETNA                 Z0024       Róbert PÁL             Bratislava RPS Team        4      55,45                             
   8  FOREVER GIRL         05445       Róbert PÁL             Bratislava RPS Team        4      55,63                             
   9  NIGER                03886       Igor YAKUSHA           Topoľčianky NŽ             4      57,5                              



  10  HAVANA               03744       Milan PRIBULA          Prešov Pribula             4      57,54                             
  11  SALVADOR             05734       Andrea TKÁČOVÁ         Bratislava T+K Horses      4      61,48                             
  12  BALUE                05274       Zuzana MIKUŠOVÁ        Bratislava Slávia          4      64,99                             
  13  CARDINO-T            Z0021       Róbert PÁL             Bratislava RPS Team        5      72,78                             
  14  STING                05214       Igor ŠULEK             Topoľčianky JŠ            10      89,12                             
  15  LUDO                 03358       Martin FOLKMER         Bratislava Žižka          12      63,95                             
  16  CARDINI-T            05037       Lucia MORÁVKOVÁ        Bratislava Slávia         17      87,15                             
  17  FESTINA              04756       Viktória KOPECKÁ       Spišská N.Ves Slávia      vyl.                                      
  17  MY GIRL              05329       Juraj POLÁŠ            Miloslavov Anna Majer     vyl.                                      
 
 
 
  VÝSLEDKY 
                
   12. 2.kolo M-SR druž., žien a ml.koní + AC j. - S** 
       130 cm - Čl./Art. 238.2.1 
              
   1  CENTO                04749       Zdeno KUCHÁR           Spišská N.Ves Slávia       0      66,39                             
   2  REMEDY               Z0011       Jana SLÁVIKOVÁ         Bratislava Slávia          0      69,79                             
   3  L-CHAMONIX           05093       Monika NOSKOVIČOVÁ     Bratislava Slávia          0      70,13                             
   4  FELICITAS            04628       Bronislav ml. CHUDYBA  Bratislava Žižka           0      73,61                             
   5  LENON'S BOY          05287       Sandra KÁLLAYOVÁ       Šamorín K.M.D.             0      73,87                             
   6  LIQUID COLOUR        04819       Andrea TKÁČOVÁ         Bratislava T+K Horses      0      75,8                              
   7  NORAN                05618       Tomáš KUCHÁR           Spišská N.Ves Slávia       0      75,98                             
   8  CAMARO Z             04662       Peter MACKOVJAK        Spišská N.Ves Mackovjak    0      76,72                             
   9  PARCO                05019       Monika ŠTANGELOVÁ      Šamorín K.M.D.             0      78,53                             
  10  CARAVALOS Z          04420       Róbert PÁL             Bratislava RPS Team        4      67,08                             
  11  NOBELIS              05543       Monika NOSKOVIČOVÁ     Bratislava Slávia          4      70,67                             
  12  COLBERT              04788       František PÁL          Bratislava Tenzona         4      70,93                             
  13  CAREFUL              05276       Monika CIGANOVÁ        Lužany JMC                 4      71,24                             
  14  GION                 05245       Igor ŠULEK             Topoľčianky JŠ             4      72,49                             
  15  CHARLATAN Z          04862       František PÁL          Bratislava Tenzona         4      72,73                             
  16  POMPEY               05038       Peter MACKOVJAK        Spišská N.Ves Mackovjak    4      74,2                              
  17  RAPOLO               04357       Igor YAKUSHA           Topoľčianky NŽ             4      74,58                             
  18  BELMONDO             04966       Marián ŠTANGEL         Šamorín K.M.D.             4      75,48                             
  19  GENIO                04892       Petra HAVLOVIČOVÁ      Bratislava Slávia          4      75,76                             
  20  CASEY                05291       Bronislav ml. CHUDYBA  Bratislava Žižka           4      77,76                             
  21  WELCOME-C            05465       Monika ŠTANGELOVÁ      Šamorín K.M.D.             5      80,85                             
  22  QUAESTOR             04177       Andrej HOLLÝ           Šaľa AMG Hollý             8      69,03                             
  23  LOCADERO             03932       Milan PRIBULA          Prešov Pribula             8      73,35                             
  24  ALFA                 04459       Zdeno KUCHÁR           Spišská N.Ves Slávia       8      73,74                             
  25  TORNADO              05524       Marián ŠTANGEL         Šamorín K.M.D.             8      74,2                              



  26  SPACE BALL           04314       Zuzana MIKUŠOVÁ        Bratislava Slávia          8      74,21                             
  27  LUDO                 03358       Martin FOLKMER         Bratislava Žižka           8      76,08                             
  28  VIESULIS             02563       Miriam MURGAŠOVÁ       Topoľčianky JŠ             8      76,33                             
  29  GIACOMO              05350       Juraj HANULAY          Bernolákovo CJŠ            8      78,63                             
  30  ARAMONT              04621       Ján ml. CIGAN          Lužany JMC                 8      93,93                             
  31  LUKA 16              05121       Juraj HANULAY          Bernolákovo CJŠ            8      94,75                             
  32  LA LUNA              05029       Veronika CIGANOVÁ      Lužany JMC                12      67,42                             
  33  TÁNCOSNÖ             05615       Peter BARIČIČ          Bratislava RPS Team       12      71,51                             
  34  CONTES               05383       Andrej HOLLÝ           Šaľa AMG Hollý            12      73,07                             
  35  QUALITY STAR         04899       Peter MACKOVJAK        Spišská N.Ves Mackovjak   12      74,49                             
  36  TELMA                04148       Mária HAGAROVÁ         Látky Ranč pod bukmi      12      74,8                              
  37  CHARLES              03666       Tomáš KUCHÁR           Spišská N.Ves Slávia      12      75,85                             
  38  LAVARO               04734       Róbert PÁL             Bratislava RPS Team       14      83,34                             
  39  HANNELORE 8          05244       Miriam MURGAŠOVÁ       Topoľčianky JŠ            14      84,89                             
  40  KINO DE LA CHEVEE    Z0023       Juraj POLÁŠ            Miloslavov Anna Majer     14      86,99                             
  41  LEVANTA              03757       Zuzana MIKUŠOVÁ        Bratislava Slávia         15      88,27                             
  42  CHANTAL              04753       Sandra KÁLLAYOVÁ       Šamorín K.M.D.            16      74,37                             
  43  SANDRO               04981       Tibor PINTÉR           Nitra MATS                17      81,3                              
  44  CHEETAN              04539       Ján CIGAN              Lužany JMC                17      81,4                              
  45  ARAMIS               03280       Andrea TKÁČOVÁ         Bratislava T+K Horses     20      78,34                             
  46  DENVER               02371       Barbora SOKOLOVÁ       Topoľčianky JŠ            22      83,27                             
  47  RESKÁTOR             02692       Iveta BOOROVÁ          Bernolákovo Boor JŠ       25      96,91                             
  48  VULKÁN               05634       Ivan RÝDZI             Limbach I.M.I.            29      96,94                             
  49  CASCADERO            05148       Alexandra HAVRÁNEKOVÁ  Bratislava RPS Team       36      92,27                             
  50  CAMELITA             05374       Jozef WILD             Bernolákovo CJŠ           vyl.                                      
  50  FESTINA              04756       Zdeno KUCHÁR           Spišská N.Ves Slávia      vyl.                                      
  52  LENNY CAUTION        05735       Viliam ml. NAŠTICKÝ    Topoľčianky NŽ            vzdal                                     
 
 
 
  VÝSLEDKY 
                
   13. Skok T** - 2. kolo M-SR kat. A + Aegon Cup sen. 
       150 cm - Čl./Art. 238.2.1 
              
   1  TITAN R.S.           05014       Dušan SABÓ             Bratislava R.S.Team        0      71,12                             
   2  LUX ASS              05282       Monika ŠTANGELOVÁ      Šamorín K.M.D.             4      72,24                             
   3  QUEEN LAND           03878       Vojtech VIDA           Bratislava Vida            4      72,76                             
   4  ATHLETIC STAR        04337       Marián ŠTANGEL         Šamorín K.M.D.             8      70,83                             
   5  FÓRUM                03293       Viliam ml. NAŠTICKÝ    Topoľčianky NŽ             8      72,4                              
   6  CABANO               04409       Róbert PÁL             Bratislava RPS Team        8      72,48                             
   7  ROLAND               04171       Monika ŠTANGELOVÁ      Šamorín K.M.D.             9      74,9                              



   8  GIACOMO              05350       Juraj HANULAY          Bernolákovo CJŠ            9      76,1                              
   9  LA LUNA              05029       Veronika CIGANOVÁ      Lužany JMC                12      70,81                             
  10  SEŇOR                03510       Roman MLADÝ            Šaľa JO pri SOUP          20      73,32                             
  11  LUKA 16              05121       Juraj HANULAY          Bernolákovo CJŠ           24      89,48                             
  12  CHIARA 0113          Z0018       Marián ŠTANGEL         Šamorín K.M.D.            vyl.                                      
  13  WAVO PROFIT          03887       Igor ŠULEK             Topoľčianky JŠ            vzdal                                     
  13  DARIA                03729       Igor ŠULEK             Topoľčianky JŠ            vzdal                                     
 
 


